

月間使用調味料の原材料一覧表

令和8年2月分

NSカレーフレーク	小麦粉、加工油脂、砂糖、カレー粉、ぶどう糖、コーンスターチ、オニオンパウダー、たん白加水分解物(大豆を含む)、酵母エキス／カラメル色素

月間使用調味料の食物アレルギー一覧表

[illegible]